（様式第１号）
入 札 参 加 資 格 確 認 申 請 書
令和７年　　月　　日
鳥取市長　深澤　義彦　様

　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　代表者氏名        　　              　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　担当者指名
　　　　　　　　　　　　電話
　　　　　　　　　　　　ＦＡＸ
　令和７年１０月９日付けで公告のあった（長寿命化）第９１工区下水道工事（交付金）に係る公募型指名競争入札参加資格について確認されたく下記書類を添えて申請します。
　なお、本工事の参加資格要件にすべて該当すること並びに下記の添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。
記
1． 本件工事に適用する工法・添付書類
	工　　　法　　　名
	審査証明書番号

	　第　　　　　　　　　号

	　第　　　　　　　　　号

	　第　　　　　　　　　号

　　　　　　　　　　*複数の工法を適用する場合は欄を追加して、すべて記入してください。
○公益財団法人日本下水道新技術機構による技術審査証明書(写し)
○当該工法の協会員である証明書
2． 資本関係又は人的関係のある業者報告書（様式第２号）
３.　主任（監理）技術者の資格調査票（様式第３号）及び添付資料